tnat!onaMaliquem ex familia sanoti Nazarii, vel e contrario aHqtns ex familia sanct!

Nazarii quemquam sorvorumsanoti Petr! iBMquitur, et ausu temorar!o et armata manu

aHquemad oceidondutnvol ad depredandum e!us curtem sive eius domMtninft'eget'tt
ot oum impugnaverit" et ai ille aut aufugent" votquoquo modo ab eiuepoteatatc sive

M impugnationo eo liberaverit, aut si forte dorn!non fuerit, iHi, qui ha!ue a<tdat!aoot in-

vastontsdux et princepsfuerit, tot!antur capilli et oorium'' et insuper in utraquemaxitta

ferro ad hoc facto otiam candontiboBe'' gretetar" et combaratar, re!iqa! e:aa sequaccB
euto et cap!t)ie privontur. (6) S:~ autem ibi occ!dttur*, omnes qui huiaa homtcidii

vol !nvas!oni8participes sant, cate et capillie perditis eapradicta combastioneMgncntur.

M au worigeldurnoceMtdominosuo auctor homicidii persolvat et cum proximis oiaffdem

interfecti reconcHiattonem'faoat. (7) Et in quocumquo loco itliquis ex utraqaf
familia ab atrieqae innocena oceiditar, homicida sapradictac sententiae sabiaccat.

(8) Hanc vindictam et !atnd" meum corsstitutam advoeatus, in eutas advoeationc )Mc

ttvcneritt cum ftcicntiaopiacopt et abbatis in proNontianunciorum utrorumque nde!it<;r

34 ad!mp!eat. (9) Si vero advoeatMB,aut morcede conduetus aut gratia eommotas.

aliqua oattiditate hoc docreta avertere" voluerit, gratia nostm et adv«e)ttioneearebit.

nisi super sacras reHquiashoc iurare audebit, quod eum. qui homicidii sou invastonis

illius rcus est, cusquam aoquirorc potfsit: hunon" quam citissime potcrit acquirat.

(t0) Et si homioidaex familia opiacopt est et &dvocatuaoum acquirerc nonpotucrit"
<«vol noluerit, fideles abbatia M possint Htutnacquirant et ad predietam poenanrprc-

sontibus mtnciieutrorumque représentent; similiter fiat ex parte epiaeopi. (H) Et

35. a) HgoHeiMfictMt. /< ~) t(<'M<<M~ef«;)-</<f«Mt(t. ot I. '*)<<<'e<(8. "t et<«M.

'')t~nr<a<!«t)no)))'e)K3.<')i))Mhtmutt.'<. t)[)ermmt<emt.S'. K)p)-mHeaM).S'.'')tt)todab~itt
<<M.t. ') «rta2.& k)votf.ut<~<.& ') [K')t!))t))tS'. "') )'.Il.c..<<-<s'. ")t).u);)).<

« verit ") etR));.3. '') coritm)et cw)'iHi2. f~<<:). ') wt .-ntMtttr«~~«-~Mt7enfffttt

tMOMtM);gratetnr'i!.3;<-mtet))r.s';('nrexft)tr ~«ccMcnt~ ')~fMrce. t'ocint c')mp")mt;

<-<<t ~~Mf~<Y. iMM'< *)pYertefc ") ''um!t. x) jt-ttaritii. et:t

C'f«))e<t~«x<~iat t'K~ (M<;ch<f«theiHtxucttt-. ~i< ~<M't~' /'tWf<"t<-)r«tm«~<-ttM.<

cap.jtO.
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dt! act-vteattbus opittcopi' ot ttbbttt~ i!M' etMM~httM, ttt a! qMMt!tonmt~!eaKqnM
tee~Mt, pr<!diotacpuNa<!MbMcuat<c!deoom!!brMdcnKf!M)UMtt'cdiHMtm. (t2)Uhum
aMiomoat', qttNd vota, mbeu ut (!ftn!tep pMMpm, at rem tfumut beMOHOt'ucto duHmta~
Mt!uH itérée vol. reaovtn'o audoat. (t3) ? autom ppedictua ep~copumMt abbax
hoc decrotum fumthn-o cuptat. m:ohi vot'' meo MeeM~n dttas Hbctte auri pof~vat,
eMMhMNtamon" attum neqttsquant pet-aoMt. ?{ Mt hM eomtittitto atabHis ittconvut.
saque permancat, stgiH; noetri imprea~ione hane e<tft<tmtno!gn:t: iusatMus.